

Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga, por la que se aprueba el listado provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria mediante el sistema de libre designación de cuatro puestos de Jefe/a de Bloque de Enfermería en el Hospital Regional Universitario de Málaga aprobada por Resolución de 29 de octubre de 2020 de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA nº 5 de 11 de enero de 2021) y se aprueban las distintas Comisiones de Selección que evaluarán el proceso selectivo.

De conformidad con lo establecido en las bases 5.1 y 5.2 de la Resolución de 29 de octubre de 2020 de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA nº5 de 11 de enero de 2021) por la que se convoca mediante el sistema de libre designación la cobertura de cuatro puestos de Jefe/a de Bloque de Enfermería en el Hospital Regional Universitario de Málaga, en el Decreto 75/2007 de 13 de marzo, por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios de los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, así como en la Orden de 10 de agosto de 2007, por la que se establecen las bases del procedimiento, la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga

RESUELVE:

Primero: Aprobar el listado provisional de admitidos y excluidos al proceso de cobertura de cuatro puestos de Jefe de Bloque Enfermería en el Hospital Regional Universitario de Málaga con expresión en su caso, de las causas de exclusión, y proceder a su publicación en los tablones de anuncios y página web del SAS.

ADMITIDOS	Nº Ref	Jefe/a Bloque Enfermería
JOSÉ FRANCISCO TORRES SANTOS	4664	(Hospitalización)
NOELIA MALDONADO MARTÍN	4665	(Ápoyo al Diagnóstico)
ELENA GARMENDIA ARTOLA	4666	(Consultas y Pruebas Diagnósticas)
JUAN JAVIER OLIVA GARCÍA	4667	(Maternidad)

	the state of the s	
EXCLUIDOS	Nº Ref Supervisor/a	

NINGUNO

Hospital Regional Universitario de Málaga Avda. Carlos Haya, s/n 29010 Málaga Tlf. 951 29 00 00 Fax. 951 29 1106

Código:	6hWMS886PFIRMAzYGPg0zg3Aft3wrS	Fecha 12/02/2021	ī
Firmado Por	MARIA DEL MAR VAZQUEZ JIMENEZ		1
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página 1/4	1
		7110	





Decreto 75/2007 y la Base 6º de la presente Convocatoria, los miembros de la Comisión de Selección que realizará la evaluación de las distintas fases que consta el proceso (Anexo I).

Contra este listado provisional de admitidos y excluidos, los interesados podrán interponer reclamación en el plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, ante la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga.

LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO DE MÁLAGA

Hospital Regional Universitario de Málaga Avda. Carlos Haya, s/n 29010 Málaga Tif. 951 29 00 00 Fax. 951 29 1106

Código:	6hWMS886PFIRMAZYGPg0zg3Aft3wrS	Fecha 12/02/2021
Firmado Por	MARIA DEL MAR VAZQUEZ JIMENEZ	
Uri De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página 2/4





ANEXO I

COMISIONES DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE CUATRO PUESTOS DE JEFE/A DE BLOQUE DE ENFERMERÍA

COMISIÓN PARA LA JEFATURA DE BLOQUE DE HOSPITALIZACIÓN : (REF.- 4664)

□ Presidenta:

D. Carmen Bustamante Rueda

(Directora de Enfermería)

Vocales:

Dª. Vanesa Vázquez Torres

D. Juan Antonio García Sánchez

D. Alfonso Palomo Arrastio

D. Luis Torres Pérez

(Subdirectora Enfermería HRUM)

(Junta de Enfermería HRUM)

(Coord. Cuidados Enfermería HRUM)

(Enfermero HRUM)

□ Secretaria:

Dª. Carmen López Martínez (Técnico FA de Personal HRUM)
Suplente: D. Manuel Casado Moreno (Jefe de Servicio de Personal del HRUM)

COMISIÓN PARA LA JEFATURA DE BLOQUE DE APOYO AL DIAGNÓSTICO : (REF.- 4665)

□ Presidenta:

D. Carmen Bustamante Rueda

(Directora de Enfermería)

□ <u>Vocales:</u>

D. Antonio Zamudio Sánchez

D. M.ª Victoria Aranda Montero

D. Alfonso Palomo Arrastio

D. Luis Torres Pérez

(Subdirector Enfermería HRUM)

(Jefa de Bloque Enfermería HRUM)

(Junta de Enfermería HRUM)

(Enfermero HRUM)

Secretaria:

Dª. Carmen López Martínez (Técnico FA de Personal HRUM) Suplente: D. Manuel Casado Moreno (Jefe de Servicio de Personal del HRUM)

Hospital Regional Universitario de Málaga Avda. Carlos Haya, s/n 29010 Málaga Tlf. 951 29 00 00 Fax. 951 29 1106

Código:	6hWMS886PFIRMAzYGPg0zg3Aft3wrS	Fecha	12/02/2021
Firmado Por	MARIA DEL MAR VAZQUEZ JIMENEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página Página	3/4





COMISIÓN PARA LA JEFATURA DE BLOQUE DE CONSULTAS Y PRUEBAS DIAGNÓSTICAS : (REF.- 4666)

□ <u>Presidenta:</u>

D. Carmen Bustamante Rueda

(Directora de Enfermería)

□ Vocales:

D. Antonio Zamudio Sánchez

(Subdirector Enfermería HRUM)

D. M.ª Victoria Aranda Montero

(Jefa de Bloque Enfermería HRUM)

D. Alfonso Palomo Arrastio

(Junta de Enfermería HRUM)

D. Luis Torres Pérez

(Enfermero HRUM)

□ Secretaria:

Dª. Carmen López Martínez (Técnico FA de Personal HRUM)
Suplente: D. Manuel Casado Moreno (Jefe de Servicio de Personal del HRUM)

COMISIÓN PARA LA JEFATURA DE BLOQUE DE MATERNIDAD :

(REF _- 4667)

□ Presidenta:

D. Carmen Bustamante Rueda

(Directora de Enfermería)

□ Vocales:

Da. Sandra Rojas Guzmán

1 . .

(Subdirectora Enfermería HRUM)

Dª. M.ª Ángeles García Ortega

(Jefa de Bloque Enfermería HRUM)

D. Alfonso Palomo Arrastio

(Junta de Enfermería HRUM)

D. Luis-Torres Pérez

(Enfermero HRUM)

Secretaria:

Dª. Carmen López Martínez. (Técnico FA de Personal HRUM) Suplente: D. Manuel Casado Moreno (Jefe de Servicio de Personal del HRUM)

Hospital Regional Universitario de Málaga Avda. Carlos Haya, s/n 29010 Málaga Tlf. 951 29 00 00 Fax. 951 29 1106

Código:		6hWMS886PFIRMAzYGPg0zg3Aft3	wrS	 Fecha	12/02/2021
Firmado Por	MARIA DEL MAR VAZQU	EZ JIMENEZ			
Url De Verificación	https://	/ws050.juntadeandalucia.es/ver	ificarFirma/	 Página -	4/4





DILIGENCIA : para hacer contar que la presente Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Regional Universitario de Málaga por la que se aprueba el listado provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria mediante el sistema de libre designación de cuatro Jefaturas de Bloque de Enfermería en el Hospital Regional Universitario de Málaga se publica en los tablones de anuncios del Hospital y la página web del SAS en el día 16 de febrero de 2021.

EL DIRECTOR DE PERSONAL DEL HRUM

Fdo. Javierápetaron

. ...